
 

 
  

 
 
Protocollo come da segnatura                                Travedona Monate, 21 luglio 2025 

 
 

� Al DSGA 

� Agli Assistenti Amministrativi 

� All’Albo online 

� Al Sito - Area Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Decreto dirigenziale di adozione del Regolamento sugli obblighi di pubblicità e 
trasparenza dell’IC G.Leva di Travedona Monate (VA) 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA la Legge n° 241 del 1990;  
VISTO il D.Lgs n° 297 del 1994;  
VISTO il D.P.R. n° 275 del 1999;  
VISTO il D.Lgs. n° 165 del 2001;  
VISTA la Legge n° 190/2012;  
VISTO il D.lgs n° 33 del 2013;  
VISTE le Delibere ANAC n° 430/2016, n° 1310 del 2016, n° 264/2023 e n°601 /2023 
VISTO il D.lgs n° 97 del 2017;  
VISTO il D.M. n° 325/2017;  
VISTO il CCNL comparto scuola triennio 2019 -2021;  
VISTO il PTPCT dell’USR per la Lombardia;  
CONSIDERATA la necessità di adottare misure organizzative tali da garantire il rispetto degli 
obblighi legati alla Trasparenza intesa come "accessibilità totale dei dati e documenti detenuti 
dalle pubbliche amministrazioni, allo scopo di tutelare i diritti dei cittadini, promuovere la 
partecipazione degli interessati all'attività amministrativa e favorire forme diffuse di controllo 
sul perseguimento delle funzioni istituzionali e sull'utilizzo delle risorse pubbliche” (art.1 D.lgs. 
n. 33 del 2013). 
 

in qualità di Responsabile Pubblicazione Dati 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - l’adozione del Regolamento sugli obblighi di pubblicità e trasparenza dell'IC. "G.Leva" 

di Travedona Monate (VA), allegato al presente decreto, in attuazione del D. Lgs 33 del 

14/3/2013 come modificato dal D. Lgs 97/2016. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
         Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

                                                                                                                                    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso  connesse 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it  
Codice meccanografico VAIC83300L - sito web www.ictravedonamonate.edu.it 

  

 

Firmato digitalmente da ILVA MARIA COCCHETTI

VAIC83300L - A90E351 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006517 - 21/07/2025 - I.1 - I


		2025-07-21T08:27:53+0000
	ILVA MARIA COCCHETTI




